
 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
  
 

 

„Splašková kanalizace Ústí nad Orlicí - 

Černovír“ 
 

VYSVĚTLENÍ Č. 3 ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 
 

 

Zadavatel: 

Název:        TEPVOS, spol. s r.o. 

sídlo společnosti:    Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  

IČ: 25945793     DIČ:  CZ25945793 

telefon: +420 465 519 841  e-mail:  tepvos@tepvos.cz 

Společnost vedená v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka č.: 16762 

 

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Knejp - jednatel společnosti 

   

zástupci ve věcech technických: Karel Pražák - investiční technik  

  e-mail:    prazak@tepvos.cz   

  tel.:         +420 608 553 303 

Michal Kaválek DiS - ředitel divize vodohospodářských 

služeb 

  e-mail:    kavalek@tepvos.cz   

  tel.:         +420 734 261 906 
 
 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky podle § 43 ZZVZ a zpracovatel zadávací 

dokumentace vyjma přílohy č. 3 a 4 … Poremski, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Mexiko 

č.p. 972, lázně Klimkovice, PSČ 742 85, společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 85739, IČ: 10832483, jednající: JUDr. Michaela 

Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát, ev.č. v ČAK: 19550 

Příloha č. 2 byla zpracována zadavatelem, a zároveň Poremski, advokátní kancelář s.r.o. 

 

Zpracovatel příloh č. 3 a 4: AQUA PROCON s.r.o., se sídlem Palackého třída 768/12, Královo 

Pole, 612 00 Brno, IČ: 46964371, divize Praha, Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha 

mailto:prazak@tepvos.cz
mailto:kavalek@tepvos.cz


 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Zadavatel k žádosti doručené přes elektronický nástroj dne 22. 12. 2021 po zákonem stanovené 

lhůtě uvádí toto: 

 

Žádost č. 1 

V návrhu SOD na zakázku „Splašková kanalizace Ústí nad Orlicí - Černovír „ jsou v bodě 5) 

povinností zhotovitele, které bohužel chybí k ocenění ve výkazu výměr. Žádáme o odpověď 

zda budou tyto body do výkazu doplněny? 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

 

Odpověď: 

Z textace dotazu není zcela jasné, o jaké konkrétní povinnosti zhotovitele v bodě 5) se jedná. 

Zadavatel sděluje, že veškeré povinnosti vyplývající ze smlouvy o dílo a projektové 

dokumentace jsou ve výkazu výměr uvedeny, převážně v souborových položkách 

specifikovaných v listu Vedlejší a ostatní náklady, popř. v listech příslušných stavebních 

objektů. Zadavatel je tedy názoru, že žádné položky není potřeba do výkazu výměr doplňovat 

a každý dodavatel je schopen veškeré povinnosti vyplývající ze smlouvy o dílo a projektové 

dokumentace ocenit v existujících souborových položkách. 

 

Dne 22. 12. 2021 

 

v zastoupení elektronicky podepsala na základě plné moci  

JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát  

za Poremski, advokátní kancelář s.r.o. 

 


		2021-12-22T22:06:55+0100
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




